
بــه گــزارش اقتصاد  کیش مردم غیــور جزیره روز  
چهارشنبه 22 بهمن با رعایت کامل مقررات و ضوابط 
بهداشتی مقابله با شیوع کرونا،از مصلاي بزرگ جزیره 
کیش تا پارك ساحلي نیلوفر را با خودروهاي خود طي 

کردند.
 حرکــت منظم خودرو هــا و موتور هــا با حضور 
ســاکنان، گردشگران، مســئولان جزیره و جمعی از 
اصحاب رسانه حمل پرچم هاي میهن اسلامي توسط 
سرنشینان خودروها و یا نصب شعارهایي در حمایت 
از دستاوردهاي انقلاب اسلامي بر روي بدنه خودروها 
از جلوه های زیبای جشن پیروزی انقلاب شکوهمند 
اسلامی و نمایش اقتدار و اتحاد مردم در جزیره کیش بود.

 همچنین شــناورها با اجرای مانور از ساحل ماشه تا 
اسکله بزرگ تفریحی جزیره کیش در آب های نیلگون 
خلیج همیشه فارس شــکوه اقتدار ایران را به نمایش 

گذاشتند.
  در پایان مراسم راهپیمایی خودرویی بیانیه یوم الله 22 

بهمن قرائت شد.

شنبه 25 بهمن 1399، 1 رجب 1442 ،13 فوریه 2021، شماره 23676

    اقتصاد کیش - مراسم گرامیداشت یوم الله ۲۲ بهمن در جزیره کیش همزمان با سراسر کشور 
به صورت مانورخودرویی و موتوری برپا شد.

برپایی جشن انقلاب با انجام مانور خودروها 
و شناور ها در جزیره کیش

    اقتصاد کیش -   ســازمان منطقه آزاد کیش با هدف ارتقای جزیره کیش به عنوان 
منطقه ای پیشــرو در بهره گیری از فن آوری های نوین و خودروهای پاك با شرکت 

خودروسازان جنوب تفاهم نامه همکاری امضا کرد 
به گزارش اقتصاد  کیش، ، تفاهم نامه همکاری و هم افزایی میان سازمان منطقه آزاد 
کیش و شرکت خودروسازان جنوب در زمینه تولید، عرضه و استفاده از انواع خودرو 
و موتور سیکلت های الکتریکی به عنوان حمل و نقل پاك در جزیره کیش و همچنین 
نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی با بهره گیری از انواع خودرو، موتور سیکلت، شاتل 

و تاکسی های الکتریکی به امضا رسید.
دکتر مظفری در این جلسه با تاکید بر ضرورت عملیات اجرایی این طرح مهم و ارزشمند 
بر اساس برنامه زمان بندی شده در تفاهم نامه گفت: تحقق یافتن چنین طرحی در جزیره 

کیش یک مطالبه مردمی است.
وی در ارزیابی نخست برای اجرای طرح خودروهای الکتریکی و شارژی در جزیره 
کیش افزود: سازمان منطقه آزاد کیش در راستای مسئولیت اجتماعی ضمن ساماندهی 
وضع موجود یک اســتاندارد قابل توجهی برای اجرای این طرح مهم اقتصادی پیش 

بینی کرده است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که فعالان بخش خصوصی توانمندی که 
از سرمایه مالی خوبی برخوردار بوده و نسبت به ارائه ایده های نو اقدام می کنند مورد 
استقبال و حمایت سازمان قرار می گیرند، اظهار داشت: طرح ساماندهی موتورهای 

شارژی در این منطقه یک امر ضروری و اجتناب نا پذیر است.
غلامحسین مظفری تصریح کرد: از نظر حقوقی و قانونی ممنوعیت ورود موتورهای 
شارژی به جزیره کیش اعلام شده است اما برای اجرای این طرح، ورود 100 دستگاه 

موتور شارژی را در قالب یک برنامه دقیق و منظم در دستور کار خود قرار دادیم.
به گفته مظفری اجرای این طرح با همکاری و هم افزایی شرکت عمران، آب و خدمات 
منطقه آزاد کیش و شــرکت خودروسازان جنوب عملیاتی می شود و علاوه بر مسیر 
اختصاصی دوچرخه سواری "ایستگاه ها و مسیرهای ویژه برای تردد موتور سیکلت و 
دوچرخه" به طول 42 متر در این طرح پیش بینی شده است که تا پایان سال اجرایی و 

زیر ساخت های لازم ایجاد می شود.
وی تولیــد خودرو و بهره مندی از فنــاوری های جدید در صنعت خودروی پاك را 
نیاز جدی کشــور عنوان کرد و گفت: ســازمان منطقه آزاد کیش با همکاری شرکت 
خودروسازان جنوب نسبت به راه اندازی خط تولید خودورهای پاك اقدام کرده است 
و مذاکراتی متعددی نیز در خصوص بهره مندی از امکانات "کیش خودرو" با وزارت 

صنعت و معدن انجام داده است.
رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش تصریح کرد: شرکت سایپا نیز در خصوص 

راه اندازی خط تولید خودروی های برقی در جزیره کیش اعلام آمادگی کرده است.
غلامحســین مظفری با اشــاره به این که طرح راه اندازی خط تولید خودروهای پاك 
اولویت نخست کشور است و سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان حاکمیت از این طرح 
اســتقبال می کند افزود: سازمان ضمن حمایت از این طرح، خود را متعهد به این کار 
ارزشمند و مهم اقتصادی می داند تا با سرعت بیشتر و کیفیت مناسب تر آغاز و به سر 

انجام برسد.
سیامک حجت مدیرعامل شرکت خودروسازان جنوب در ادامه این جلسه با بیان این 
که جزیره کیش به عنوان قطب گردشگری و منطقه پاك در سطح کشور مطرح است 
گفت: با مســاعدت  دکتر  مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به زودی خط 

تولید خودروهای پاك در این منطقه راه اندازی خواهد شد.
مدیرعامل شرکت خودروسازان جنوب با تقدیر از اهتمام تیم ارزشمند و متخصص 
سازمان منطقه آزاد کیش برای سرعت بخشیدن به اجرای این طرح مهم افزود: به مناسبت 
گرامی داشت 22 بهمن و چهل و دومین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی این طرح در 

جزیره کیش اجرایی می شود.
به گفته سیامک حجت در فاز نخست این طرح راه اندازی موتور سیکلت ها با یک روش 
جدید دارای پلاك، بیمه و وسایل ایمنی در اختیار موتور سوار ها قرار خواهد گرفت.

حجت افزود: موتور سیکلت هایی که در این طرح استفاده می شود موتورهایی هستند 
که در فرانســه، ایتالیا و آلمان مورد اســتفاده قرار گرفته و از آخرین فناوری روز دنیا 

برخوردار هستند.
وی تصریــح کــرد: باطری های به کار رفته در این محصولات از لیتانیوم اســت و از 
نیروی متحرك بوش آلمان اســتفاده می شود و از بالاترین سطح استاندارد در کشور 

برخوردار است.
مدیرعامل شرکت خودروسازان جنوب از احداث خط تولید خودروهایی الکتریکی 
تا سال آینده در جزیره کیش خبر داد و گفت: طرح صنعت خودرو سازی را از ایده تا 
محصول در جزیره کیش اجرا خواهیم کرد و آموزش نیروی انسانی نیز در طراحی و 

تولید و نگهداری خودروها و موتورهای الکتریکی پیش بینی شده است.
همچنین داریوش سلیمی معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش 
با اشــاره به این که کیش به عنوان جزیره ســبز و پاك از اهمیت بالایی در سطح کشور 

برخوردار است افزود: کیش می تواند نمادی از جزیره سبز در سطح کشور باشد.

استقبال سازمان منطقه آزاد کیش
 از تولید خودروهای پاک در جزیره کیش 

جهانگیری در دیدار با اعضای فراکسیون مرزنشینان مجلس:

       اقتصاد کیش - معاون اول رییس جمهوری 
با تأکید بر اینکه نیروهای مسلح نقش موثر و 
تعیین کننده ای در امنیت مرزهای کشور دارند، 
اظهار داشت: امنیت واقعی در مرزها توسط 
مرزنشــینان تأمین می شــود و اگر وضعیت 
زندگی، اشتغال و معیشت مردم مناطق مرزی 
مساعد باشد به برقراری امنیت در این مناطق 

کمک خواهد شد. 
اســحاق جهانگیــری در دیــدار با اعضای 
فراکسیون مرزنشینان مجلس شورای اسلامی 
با تأکید بر اهمیت اســتان های مرزی به ویژه 
در دوران ســخت تحریم ها گفت: با وجود 
محدودیت های ناشی از تحریم ها، بخش زیادی از صادرات و واردات کالاهای مورد نیاز 
مردم از طریق استان های مرزی صورت گرفت و بیش از پیش مشخص شد که استان های 

مرزی چه ظرفیت و امتیاز بزرگی برای کشور هستند.
معــاون اول رییس جمهوری افزود: تصور  آمریکایی ها این بود که با اعمال تحریم های 
ظالمانه و ممانعت از فروش نفت، می توانند شاهرگ اصلی اقتصادی کشور را قطع کنند 
و باعث فروپاشی اقتصاد کشور شوند اما با اتکا به ظرفیت های داخلی نظیر استان های 

مرزی، خواسته های آمریکایی ها محقق نشد.
جهانگیری با تبریک ایام پیروزی انقلاب اسلامی گفت: رمز پیروزی انقلاب اسلامی، 
ایستادگی و رهبری امام خمینی)ره(، مقاومت مردم و وحدت کلمه بود و امروز نیز رمز 
استمرار انقلاب اسلامی، ایستادگی و وحدت کلمه است که همه باید به آن پایبند باشیم.

معاون اول رییس جمهوری ایجاد فراکسیون مرزنشینان در مجلس شورای اسلامی را 
ابتکاری مثبت در جهت حل مشکلات مرزهای کشور و توجه به مسایل معیشتی مرزنشیان 
توصیف کرد و افزود: دولت از همکاری با این فراکســیون در راســتای حل مســایل و 

مشکلات مرزهای کشور و نیز رفع مسائل مرزنشینان استقبال می کند.
جهانگیری افزود: جمهوری اسلامی ایران با 1۵ کشور مرز مشترك دارد و صرف نظر از 
برخی کشورهای حاشیه خلیج فارس که مرتکب اشتباهاتی شدند و برای خود و مردمشان 
بدنامی و روسیاهی در تاریخ ایجاد کرده اند، سایر کشورهای همسایه روابط صمیمانه و 

سازنده ای با ایران دارند.
معاون اول رییس جمهوری ادامه داد: باید تلاش کنیم روابط مان را با کشورهای همسایه 
به ویژه در حوزه اقتصادی روز به روز گسترده تر کنیم که البته در این زمینه وزارت صنعت 
معدن و تجارت هدف گذاری مناســبی انجام داده و بر اســاس این هدفگذاری حجم 

مبادلات تجاری با این کشورها طی سال های آتی دو برابر خواهد شد.
جهانگیری با تأکید بر اینکه نیروهای مسلح نقش موثر و تعیین کننده ای در امنیت مرزهای 
کشور دارند، اظهار داشت: امنیت واقعی در مرزها توسط مرزنشینان تأمین می شود و اگر 
وضعیت زندگی، اشتغال و معیشت مردم مناطق مرزی مساعد باشد، به برقراری امنیت 

در این مناطق کمک خواهد شد.
معــاون اول رییس جمهوری بر ضرورت عمران و آبادانی در مرزها تأکید کرد و گفت: 
ساماندهی مرزها و حل مسائل کولبری از مهم ترین برنامه هایی است که باید در دستور کار 
باشد تا از قاچاق کالا جلوگیری شده و بخشی از منافع تجارت مرزی نصیب مرزنشینان 

شود.
جهانگیری در ادامه با اشاره به اینکه دولت چند سال است که لایحه ای را برای ایجاد هشت 
منطقه آزاد در استان های مرزی به مجلس ارائه کرده است افزود: هدف دولت ایجاد تحول 
اقتصادی در این استان ها بوده است اما متأسفانه با وجود موافقت مجلس، مخالفت هایی 
با این لایحه وجود دارد و هم اکنون در مجمع تشخیص مصلحت نظام در دست بررسی 

است که امیدواریم هر چه زودتر با آن موافقت شود.
در این جلســه که معاون رییس جمهوری در امور مجلس نیز حضور داشــت، رییس 
فراکسیون مرزنشینان مجلس شورای اسلامی گزارشی از تعداد نمایندگان فعال در این 
فراکسیون ارائه کرد و گفت: در حال حاضر 1۳۸ نفر از نمایندگان مجلس عضو فراکسیون 

مرزنشینان هستند.

امنیت واقعی در مرزها توسط 
مرزنشینان تأمین می شود

برگزاری  نمایشگاه مبارزات زنان در انقلاب اسلامی 
درجزیره کیش

اقتصاد کیش -  مدیر عامل ســازمان منطقه آزاد کیش 
حضــور موثر و مقتدارنه بانوان جزیره کیش در عرصه 
های مختلف را الگویی موفق در سطح کشور برشمرد.

به گزارش اقتصاد کیش، غلامحســین مظفری رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش،  در 
آئین گشــایش نمایشگاه اسوه های صبر و مقاومت در 
مرکز همایش های بین المللی کیش بر توانمند سازی 
و ترغیب بانوان برای مشارکت در عرصه های مختلف 
جامعه تاکید کرد و گفت: ایجاد زمینه مشارکت بانوان 
درعرصه های مختلف  سبب شده زنان در حوزه های 
اجتماعی، علمی و به ویژه اقتصادی کشور نقش موثر و 

کارآمدی ایفا کنند.
مظفری ضمن تبریک ایام دهه مبارك فجر بر نقش بی 
بدیل بانوان در دوران انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع 
مقدس اشاره داشت و افزود: توانمندی های ارزشمند 
بانوان پرتلاش و حضورمسئولانه آنها در تمام عرصه ها 
سبب شد به سمتی حرکت کنیم که نقش و جایگاه بانوان 

بیشتر از گذشته باشد.
وی با بیان این که تجربه 42 ساله انقلاب اسلامی از نقش 
موثر و کار آمد زنان در پیروزی های ملی حکایت دارد 
اظهار داشت: باید سیستم و ساختار به گونه ای مدیریت 
شود که زمینه حضور بانوان که نقش تعیین کننده ای در 

عرصه مختلف دارند، بیش ازپیش فراهم شود.
رئیس هئیت مدیره ســازمان منطقه آزاد کیش با اشاره 
به این که بانوان بدون شــاخص های تعریف شده در 
عرصه های مختلف اجتماعی، علمی و به ویژه اقتصادی 
در کنار مردان حضور پرتلاش و کارآمدی دارند تصریح 
کرد: بانــوان در حوزه های مختلف کشــور از جمله 

مســابقات علمی، کنکور، رقابت های بدون مرز نشان 
دادند که سهم بهتر و بیشتری دارند.

غلامحسین مظفری اظهار داشت: با توجه به این که در 
صحنه های اجرایی و عملیاتی اقدامات موثر و کاربردی 
در سطح کشور انجام شده، باید در این حوزه ها جایگاه 

و نقش بانوان مورد توجه قرار گیرد.
به گفته مظفری بانوان در حوزه های علمی نقش بی نظیر 
دارند و باید به این باور برسیم که به هر میزان که صحنه 
حضور و مشارکت بانوان در عرصه مختلف کشور بیشتر 

شود به شرایط مطلوب تری خواهیم رسید.
وی در خصوص نقش و جایگاه بانوان در جزیره کیش 
گفت: راه اندازی پارلمان زنان، پیش بینی مجموعه های 
توانمندسازی بانوان و ایجاد مراکز عرضه محصولات 

صنایع دستی از جمله اقدامات سازمان منطقه آزاد کیش 
برای ارتقای جایگاه و نقش بانوان در جزیره کیش است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تصریح کرد: حضور 
موثــر و مقتدارنه بانوان در عرصه های مختلف جزیره 
کیش می تواند به عنوان یک الگو در سطح کشور مطرح 
شود. هدف از برگزاری این رویداد به نمایش گذاشتن 
اسناد و آثار حضور بانوان در قیام 1۵ خرداد و به شهادت 

رسیدن 27 بانوی شجاع کشورمان است.
همچنین در این نمایشگاه سنگر مبارزه بانوانی به تصویر 
کشــیده شده است که در دوران ستم شاهي و در حین 
مبارزات خود بازداشــت شده و در زندان های ساواك 
تعداد ۵۵0 نفر از این بانوان مبارز مورد شــکنجه قرار 

گرفتند.

با انعقاد تفاهم نامه سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت 
خودروسازان جنوب مطرح شد:

       اقتصاد کیش -  نخستین جشنواره بین المللی نی انبان؛ به عنوان میراث نا ملموس از 20 
تا 22 اسفند در جزیره کیش برگزار می شود

به گزارش اقتصاد  کیش، جزیره کیش به عنوان قطب گردشــگری کشور با هدف برند 
سازی از طریق برگزاری رویدادهای با نشاط فرهنگی و هنری در فضای عمومی جامعه 
به ویژه مراکز تفریحی و گردشگری ، از 20 اسفند امسال میزبان نخستین جشنواره بین 

المللی نی انبان است.
ســاز نی انبان از جذابیت های گردشگری قابل توجهی برخوردار است و برگزاری این 
رویداد مهم علاقمندان زیادی را از نقاط مختلف کشور برای بهره مندی از آثار هنرمندان 

این جشنواره برای سفر به جزیره کیش ترغیب می کند.
با توجه به این که نی انبان، ساز بادی کهنی است که از سال 1۳94 دراستان های بوشهر، 
خوزستان، کرمان و هرمزگان به عنوان میراث فرهنگی ناملموس در فهرست آثار ملی به ثبت 
رسیده است و تلاش برای رسیدن به فهرست میراث جهانی یونسکو ادامه دارد برگزاری این 

جشنواره فرصت معرفی این ساز در عرصه بین المللی را هم فراهم خواهد کرد.
بنا بر اعلام دبیرخانه جشنواره برای حضور هنرمندان سایر کشورها در این رویداد هنری ، 
با سفرای کشورهای یونان، الجزایر،آلمان ، تونس، ترکیه، فرانسه،ارمنستان،اتریش،اسپانیا، 
هندوستان و کشورهای حوزه خلیج فارس از جمله عمان، قطر و امارات مکاتبه شده است.

برگزاری این رویداد مهم همچنین در جزیره کیش ادای دینی است به راویان بی ادعای 
هنر و راهی نو برای شهود بیش از پیش مشترکات موسیقیایی و فرهنگی پیرامون ساز نی 
انبان است. مراسم اختتامیه جشنواره نی انبان جمعه 22 اسفند با حضور نفرات برگزیده در 

جزیره کیش برگزار می شود.

برگزاری نخستین جشنواره 
بین المللی نی انبان در کیش

       اقتصاد کیش -  مشاور رئیس جمهور و 
دبیرشورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
گفت: تجربه توســعه درون زا در مناطق آزاد 
باید در ســایر نقاط کشور الگو برداری شود. 
بزرگترین قدرت هــای اقتصادی در دنیا؛ با 
تدوین سازوکارهای اصولی، توجه ویژه ای 

به مناطق آزاد داشته اند. 
مرتضی بانک همزمان با دهه مبارك فجر در 
ســفر دو خود به منطقه آزاد ماکو در دیدار با 
فعالین اقتصادی و مسئولین منطقه با بیان اینکه 
منافع و مزیت های مناطق آزاد در مرحله اول 
متعلق به مردمان بومی منطقه اســت افزود: 
مناطق آزاد در ایران بدون آماده بودن زیرســاخت ها راه اندازی شــده اند و عمده درآمد 
حاصل از این مناطق صرف ایجاد زیرساخت و امور زیربنایی شده است. ذی نفعان اصلی 
مناطق آزاد،  مردم و ساکنین آن مناطق هستند و باید منفعت حاصله برایشان قابل لمس باشد. 
او با تاکید براینکه برای تحقق سیاست های کلان اقتصادی، اراده وعزم جدی لازم است 
اظهار داشت: مناطق آزاد ایران بدون فراهم بودن زیرساخت های اولیه راه اندازی شده اند 

که رویکرد متفاوتی در تمام دنیا در این زمینه به حساب می آید.
مشاور رییس جمهور با اشاره به اینکه کشور چین 2400 منطقه آزاد دارد، گفت: این کشور 
همچنان سیاست توسعه مناطق آزاد را دنبال می کند و بیشترین سهم در بهره برداری از 

ظرفیت های این مناطق را دارد.
مرتضی بانک، به نقش موثر روابط خارجی در بالابردن بهره وری مناطق آزاد اشاره کرد و 

افزود: تجارت بین الملل نقش اساسی در میزان و نوع سرمایه گذاری دارد. 
او بیان کرد: مشــکلات اقتصادی و محدودیت های ناشی از تحریم ها موجب توسعه 
اقتصادی درون زا شده است. ما چهار  سال سخت را با بیشترین محدودیت ها گذرانده ایم 

ولی با هدایت مقام معظم رهبری سرپا ایستاده ایم.
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، مراقبت از سرمایه های سرمایه گذاران را 
وظیفه اصلی دولت دانســت و اظهار داشــت: سرمایه گذاران جهادگران اصلی صحنه 
اقتصادی در کشور هستند اگرچه روزهای سختی بخاطر تحریم ها به کشور تحمیل شد 

اما موجب رشد علمی و عملیاتی داخلی درزمینه های مختلف شده است. 
مرتضی بانک با اشــاره به اینکه قانون اداره مناطق آزاد کامل و اجرای آن ضروری است 
گفت: مناطق آزاد هم متاثر از شــرایط کل کشــور محدودیت هایی را در دوران کرونا 

متحمل شده است. 
او، استقرار سامانه گمرك و اجرای قوانین آن را موجب تسهیل در فعالیت های مناطق 
آزاد عنوان کرد: شفافیت در مراودات تجاری و مبادلات الزامی است و نظام اقتصادی ما 
از روش های توسعه ای پیشرفته در دنیا استفاده می کند که یکی از اصلی ترین ارکان آن 

تبادل دقیق اطلاعات و شفافیت در فعالیت اقتصادی است.
مشاور رییس جمهور اضافه کرد: ۳200 قلم کالا بر اساس مصوبه هیئت دولت و ابلاغ 
وزیر صنعت، در صورت ورود به مناطق آزاد تجاری نیاز به ثبت ســفارش در وزارت 
صنعت ندارد و ثبت سفارش در مناطق موجب روشن تر شدن میزان واردات و کالاهای 

وارداتی اتهام زدایی از مناطق شد.

تجربه توسعه درون زا در مناطق آزاد باید 
در سایر نقاط کشور الگو برداری شود

مشاور رییس جمهور در دیدار با فعالین اقتصادی منطقه آزاد ماکو 
مطرح کرد؛

بهره برداری مرکز گردشگری سلامت 
خلیج فارس کیش

اقتصاد کیش -   مرکز گردشگری سلامت خلیج فارس 
با هدف جدا ســازی بخش بیماری های ویروســی و 
عفونی از بیمارستان کیش در سالروز پیروزی انقلاب 

اسلامی به بهره برداری رسید.
رئیس بیمارســتان کیش با بیان اینکــه تعداد بیماران 
کرونایی بستری در بیمارستان به 2 نفر رسیده و تا چند 
روز آتی مرخص خواهند شد، رسیدن به چنین آرامشی 
را حاصل همدلی همه جانبه مســئولان سازمان، اقشار 
مختلف مردم، کسبه، بازاریان و مرهون تلاش های بی 
وقفه و شــبانه روزی کادر درمان و حمایت های مرکز 

توسعه سلامت عنوان کرد.
 دکتــر مصطفی نادعلی نژاد افزود: مرکز گردشــگری 
سلامت خلیج فارس 2 هزار و 400 متر مربعی، با 1200 
مترمربع زیربنای مفید درمانی، 2۵ اتاق بستری 2 تخته و 
ظرفیت بستری ۵0 بیمار مجهز به دستگاه ونتیللاتور نیز 
می باشد و در کنار آن درمانگاه تنفسی، عفونی، ویروسی، 
آنفلوآنزا و تمامی بیماری هایی که در آن تب و احتمال 

عفونت وجود دارد نیز در نظر گرفته شده است.
 رئیس بیمارســتان تخصصی و فوق تخصصی کیش 
گفت: در این مجموعه داروخانه، اتاق تزریقات و فضای 
اقامتی برای پزشکان مستقر فراهم شده است و پزشکان 
متخصص داخلی، اطفال و عمومی این مرکز را پوشش 

می دهند.

 وی با اشاره به آمادگی مرکز گردشگری سلامت خلیج 
فارس بــرای ارائه خدمات در تمامی ایام تصریح کرد: 
بهره برداری از این مرکز و جداســازی بخش بیماران 
کرونایی از بیمارســتان کیش با حمایت سازمان منطقه 
آزاد کیش آرامش خاطر ساکنان، گردشگران و مردم را 
برای استفاده از خدمات درمانی مطلوب دربیمارستان به 

خوبی فراهم می کند.
 دکتر نادعلی نژاد با تاکید بر رعایت ضوابط بهداشــتی و 

فاصله گذاری ها در ایام نوروز گفت: کمیته های نوروزی 
در حال برگزاری است و تمهیدات لازم برای زمان حضور 

گردشگران به بهترین شکل در نظر گرفته شده است.
 وي با اشاره به آغاز واکسیناسیون کرونا در کشور گفت: 
در مرحله اول کادر درمان به ویژه کادر ICU واکســن 
دریافت می کنند و در مراحل بعد زمان عمومی شــدن 
واکسیناســیون از رسانه ها و صداوسیما اطلاع رسانی 

خواهد شد.

در سالروز پیروزی انقلاب اسلامی  صورت گرفت؛

صدور گواهي استاندارد
 جهت تایید عملكردباسكول هاي 

سنگین فعال در کیش
اقتصاد کیش -    اداره استاندارد کیش براي نخستین بار فعالیت باسکول هاي سنگین 

جزیره کیش را بررسي و گواهي استاندارد صادر مي کند . 
به گزارش اقتصاد  کیش سعید صومعه رئیس اداره استاندارد و نظارت بر غذا و دارو در 
این جزیره با بیان اینکه مطابق قوانین و ضوابط سازمان ملی استاندارد، کلیه تجهیزات اندازه 
گیری اوزان سبک و سنگین مشمول استاندارد اجباری مي شوند گفت: براي حفظ حقوق 
دریافت کنندگان خدمات از این تجهیزات، این وسایل می بایست بصورت سالیانه مورد 

بازرسی و کالیبراسیون قرار گیرند.
سعید صومعه  افزود: با توجه به پیگیری های اداره استاندارد و نظارت بر غذا و دارو در 

کیش، برای نخستین بار در این منطقه آزاد، تمامي باسکول های سنگین فعال بازرسي و 
برای چنین تجهیزاتي گواهی تأیید عملکرد صادر خواهد شد.

لازم به ذکر اســت در اجراي این طرح با حضور کارشناســان اداره استاندارد کیش ، 11 
دستگاه باسکول بازرسی و کالیبره شدند.


